РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРЯЗНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с.Грязново

22.09.2017г.                                                                                       № 2

Об избрании  Мандатной комиссии
Собрания депутатов Грязновского
сельсовета седьмого созыва

В соответствии со статьей 13 Регламента Собрания депутатов Грязновского сельсовета Собрание депутатов Грязновского сельсовета РЕШИЛО:
        1.  Избрать Мандатную комиссию Собрания депутатов Грязновского сельсовета  в следующем составе:
                   -    Кобер Анастасия Владимировна депутат, избранный по избирательному округу №2;
                   -   Попкова Любовь Александровна депутат, избранный по избирательному  округу № 2;
                   -    Нечаева Любовь Владимировна депутат, избранный по избирательному   округу №1.
2. Утвердить по предложению Мандатной комиссии на должность председателя Мандатной комиссии Собрания депутатов Грязновского сельсовета Кобер А.В., депутата, избранного по избирательному округу №2.
        2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя                                                              А.Л. Малышев
Собрания депутатов